
SERVIZIO PROPONENTE: Distretto socio sanitario Area Amm.va di Oristano- 
Allegati:

Il Referente dell'Istruttoria:
Sig.ra Giuliana Cotza

Il sottoscritto Responsabile della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta

di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI 
AMM.VE DEL DISTRETTO
-Dott.ssa Rosalba Muscas-

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 26/11/2015 al 10/12/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n°808 del 25/11/2015

OGGETTO:  Conferimento  incarico definitivo di  titolarità  per  la  Medicina  Generale
presso l'ambito territoriale  N.  3.1  del  Distretto Ales/Terralba alla Dott.ssa Laconi
Serenella -Cod.Reg. 11501-

PROPOSTA             IN DATA 

Servizio:Distretto socio-sanitario di Oristano – area amministrativa -

REFERENTE ISTRUTTORIA:Sig.ra Giuliana Cotza

IL DIRIGENTE Dott. ssa Rosalba Muscas

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la  propria  Deliberazione  n.  631  del  06/09/2015  di  presa  d'atto

dell'assegnazione  e  accettazione  dell'incarico  di  titolarità  a  tempo  indeterminato  per  la

Medicina Generale alla Dott.ssa Laconi Serenella cod. reg. 11501  nell'ambito  carente n.

3.1 composto dai Comuni di Arborea,Terralba,San Nicolò D'Arcidano, Marrubiu e Uras, con

la quale fu contestualmente conferito l'incarico medesimo in via provvisoria;

PRESO ATTO che la Dott.ssa Laconi Serenella ha comunicato con nota prot. 2015/65343

del  28/10/2015,  allegata  agli  atti  d'ufficio,  l'apertura  dell'ambulatorio  con  i  relativi  orari

presso il Comune di Marrubiu a decorrere dal 15/12/2015;

VISTO  l'Accordo tra l'Azienda e la Dott.ssa Laconi Serenella per la concessione in uso

dell'ambulatorio  pubblico  sito  presso  il  Comune  di  Marrubiu  in  Via  Grazia  Deledda,5,

sottoscritto  dalla  Dott.ssa  Laconi  Serenella  e  dal  Commissario  Straordinario  in  data

22/10/2015, allegato agli atti d'Ufficio;

VISTO l’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina

Generale ed il relativo Accordo Integrativo Regionale;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Per i motivi esposti in premessa



Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni di

cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di conferire definitivamente l’incarico di titolarità di Medicina Generale alla Dott.ssa Laconi

Serenella – cod.  reg.  11501 – nell’ambito territoriale n. 3.1 del Distretto di Ales/Terralba con

decorrenza dal 15/12/2015 con apertura dell'ambulatorio pubblico sito a Marrubiu in Via Grazia

Deledda n°5, ai sensi e per gli  effetti  dell’art.  35 - comma III° e IV° - dell’ Accordo Collettivo

Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale . 

b) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato.

c) Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione il Distretto di Ales/Terralba.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO         IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Luciano Oppo           Dott. G. Andrea Ruiu


	IL RESPONSABILE DELLE FUNZIONI
	DELIBERAZIONE n°808 del 25/11/2015
	DELIBERA
	a) Di conferire definitivamente l’incarico di titolarità di Medicina Generale alla Dott.ssa Laconi Serenella – cod. reg. 11501 – nell’ambito territoriale n. 3.1 del Distretto di Ales/Terralba con decorrenza dal 15/12/2015 con apertura dell'ambulatorio pubblico sito a Marrubiu in Via Grazia Deledda n°5, ai sensi e per gli effetti dell’art. 35 - comma III° e IV° - dell’ Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina Generale .
	b) Di comunicare l’adozione del presente atto al medico interessato.
	c) Di incaricare dell'esecuzione della presente Deliberazione il Distretto di Ales/Terralba.

